di. c. vlt. j. e. ecclesia. s. e. vndum. si vero ex iternallo fiat fa: tunc h3 locū disti ctio: aut pma est aliqua lz possit elidi p exceptionē: aut nulla ipso iure. Si. n. euidens est pma nō tenere ipso iure: puta cū eligi qui est ineligibilis: s. e. cū vinto. j. de ap. p'stitutis. r. j. e. venerabilē. r. j. e. n. gregatio. vbi tenet secūda a paucioribus facta: tūc pma non p'stat impedimentū secunde. Sz si dubiuz est an teneat pma: qz aliq cā allegat: quare possit tenere: tūc pma p'stat impedimētuz secunde: nec d3 fieri secūda pma nō cassata. s. e. confide rauimus. Sz hic videt d3 ex eo qz dicit. s. cū tū ex post fac to rē. qz electio que nulla est ipso iure ipeditat h3. pma eni a paucioribus: r post ap. facta fuit. unde videbat nul la. Et sic p'dit dūm p id qd nullū est. j. de remū. qd in du b3. Sicut vides qz ab accu satōe que nulla ē: nō pōt quis disced: nisi iudicis aucte. ff. ad turpil. l. i. §. accusatiōez sic secūdū testamentū factū sō pditiōne que nunq erit: dū tamē eē possit rūpit p'mū. ff. de iniusto rup. testa. cū in fo in fi. r p'mū mimonū quod nullū ē ipedit fm. j. de spon. ad audiam. Sic manumissio que nulla est: p'stat ipedimen tū r'scupiendi. ff. de r'scup. p donato. l. q. p donato. sic ac cusatio que nulla ē ipedit se quens matrimonū. j. de des pon. ipub. ad dissoluendū. in fi. In stipulatione aliud ē: qz si pma stipulatō nō valet que pōt elidi p exceptōem teneat fa ff. d. v. ob. si dari stipuler. Quidā tū distiguūt qz electō quāq nulla ē iure actōis r nō iure exceptōis: quonā ex eo nō pōt peti pfirmatio. ut hie s. e. p'siderauimus. vbi pma

dente nō poterat esse rata. Eis er go ad propria redeuntibus uel re cedentibus cantoz: r alij qui remā serant in capitulo: post illam electi onem nondum cassatam: r ap. ad nos interpositam a nominatione dicti archi. recedētes de nouo pre fatum subdia. eligere presumpse runt. Nos igit electionez utrūq3 duxim9 irritādam. **I**dem grā dis filze r bellepartice abbatib9.

In causis: r infra. Cum capi tulum tolosan. ecclesie ad tra ctandum de electione episcopi cō uenissent: duos elegerūt: ut. v. de eodem capitulo eligerent: electo res qui p'stito iuramento de sub stituendi pontificis electione tra ctarent: r a singulis de capitulo sta tutum est r concessum: ut ille quez illi p'corditer uel tres ex illis elige rent ab eis si persona est idonea p episcopum sine contraditiōe ali qua haberet: r infra. Postmodū uero cum a predictis duobus. v. electores electi fuisset: r ad tractā dum de electione secessissent i par tem: r non possent omnes in unaz pariter concordare personaz: tres ex eis conuenerunt in episcopum puenaz: r deinde electionē quaz

nō tenet: r tamē ipedit fam: r hic quādoq3 ē nulla iure exceptionis r actōis ut illa que facta est ab excoicatis: sine de psona indigna: qz ex ea nō pōt exci pi: ut alia ipeditat. j. de ap. p'stitutis. r si. s. e. bone: sicut aliquis qdōq3 psequi tur sūptis p reitōne: quos nō possit psequi p actionē. ff. de condi. inde. si i area. in fi. in fi. de re. di. §. certe. ff. de p'pē. ct. Sed que est ratio: qre i casu hu ius decre. electio: que est ipso iure irrita ipeditat secūdam: ita qz non ua let secūda: r in contrarijs. r. j. e. scriptum. r. j. e. c. congregato. r. s. e. cum in cunctis. r. c. bone. c. cum vinton. r. j. de app. cōstitutis. electio. que est ipso iure irrita: non p'stat impedimentum secunde: Ratio est hec. Licet enim in casu huius decre. prima electio sit nulla: eligentes tamen non sunt ipso iure eligendi potestate priuati: nec electio propter hoc deuoluitur ad alios: r itō cantoz r sui non debebant eligere sine decano r suis socijs: r quia elegerunt decano r suis socijs non uocatis post ap. prima non cassata: r ex inter uallo cassatur vtraq3 electio: r vtraq3 pars peccauit in forma sine in modo eligendi. sed in contrarijs electio est ipso iure nulla: r eligentes sunt ipso iure eligendi potestate priuati r ius eligendi deuoluitur ad alios etiam paucio res supra de postu. gratum. r supra eodem bone. r ideo tenet electio cum sit facta ab illis penes quos ius deuoluitur eligendi: r ista duo concurrere de bent ad hoc ut teneat secūda electio. plus enim peccauit eligendo indignū quam peccando in forma: r ideo plus puniuntur. r est simile quia qui pec cant hodie contra formam illam. j. eo. quia propter. non sunt priuati eligen di potestate sed priuandi. sed qui peccant eligendo indignum sunt ipso iure priuati. Si uero vtraq3 pars peccat in forma vtraq3 cassatur: ut supra. e. considerauimus. r hic. r in consimilibus. Sed si vtraq3 pars peccat in ma teria: transfertur eligendi potestas ad superiorem. s. eo. bone. in fi. hodie ve ro seruari debet forma illius decre. j. e. quia propter. Sed si cantoz r sui vo cassent decanum r suos ad electionem: r illi etiam nolissent venire: tūc mnquid eorum ualisset electio: uidetur qz sic. s. e. cum nobis olim. et. c. qz sicut. §. si autem. Arg. contra. s. e. considerauimus. Credo qz si decanus r sui qui contempti fuerunt in secunda electione a cantore r suis: consenserunt e lectioni cantozis: ualisset secūda. s. e. qz sicut. cum nullum ius acquisitum fuisset electo per primam electionem: que nulla erat ipso iure: ut dicitur. s. unde ab eo poterat recedi sine iniuria alicuius. hodie uero debet seruari for ma illa que traditur. j. e. quia propter.